# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**In catenam super Marci et Iohannis evangelii editam -  
Cod. Aug. pap. 6**

**Thomas <von Aquin, Heiliger>**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

Cap. XI

[urn:nbn:de:bsz:31-84699](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-84699)

videre tu solus angelus possimus ad qua  
 via fides est. Unde et cito respondet  
 fides tua te saluum facit. Videt autem et  
 sequitur qui bonum quod intelligit operatur. Item  
 em sequitur qui imitat qui pperari in ho  
 mudo noluit olybria ut stonco collecauit  
 Et quia res corporalia delectat agaudia  
 mterno cedimus tu qua amaritudine illuc  
 redatur ostendit. **Theo 9** dicit autem q per  
 secutus est dnm in via saluet in hac vita  
 qua post hanc opcludunt omib qui hic  
 cu non scit ab opando mandata eius  
**Jerom 9** vel via ista que dicitur. Ego su  
 via vitas et vita h e via angusta que  
 ducit ad aeterna vitame et bectame ad no  
 tem oluay qui e mons tuus et qslacois

**Sequitur ca 21**  
 T cu appropinquaret  
 dno sic dicitur suffi  
 riontem experientia  
 dederat et crux  
 stabat et iamuis sta

tu maiori claritate agit q aduarias r  
 flammata erat. Et id quod multoties  
 plus ostendit et tunc magis tunc ad tanta  
 excellencia sicut modo. **Theo 9** ut si ve  
 lunt valent gloriam eius cognosce et pa  
 pphas deo completas sicut quod est  
 verus deus. Si id noluerit magis fiet  
 eis puidia quia tot clare miraculis no  
 reddiderit huius igit aduentu claritatem  
 euangelista describens dicit. Et cu appi  
 quatet iherosolime et bethanie ad monte olyuica  
 misit duos ex discipulis suis. **Beda** Be  
 thania villula e sue ciuitas in latere  
 montis oliueti vbi lazari suscitatus e am  
 tius. Quod aut discipulos misit et ad q  
 ondit subdend. Et ait illis Ite in castello  
 quod contra vos est. **Theo 9** Considera  
 id quia dno discipulos p dicit saluet q  
 r uenient pullum. Unde sequitur. Et  
 statim introentes illic inueniatis pullum  
 ligatum super que nono adhuc homi se  
 dit pluite et adducate illud et q impdient  
 ab accipiendo. Unde sequitur. Et si quis no  
 bis dixit quid facitis quia dno natus dno  
 est et q hoc dicto pmitteat accipere vn

sequitur. Et qtmus dimitteat huc. Et sic  
 dno p dicitur ita implet. Unde sequitur  
 Et abantes inuenerunt pullum ligatum ante  
 ianua foris mbius et pluit cu. **Aug 9**  
**de sensu euari** marthaeus asma dicit et  
 pullu. Ceteri aut de asma tacent. Vbi go  
 vtriusq factu pot intelligi nulla repugn  
 est. nec si aliud vni aliud aliud q memora  
 ut. qnto magis moui optz si aliud vni aliq  
 vtriusq coneraret. Sequitur. Et quidd de  
 illic stantibus dicebant illis. Quid facitis  
 saluentes pullu. Quid dixerunt eis. sicut  
 prepat illis iherosolime et dimissim eis. saluet  
 pullum. **Theophilus** non aut hoc  
 pmitteat nisi diuina vltus eis e m ambe  
 cogens illos pstatim quia rucalos qsticos  
 et colom pmsere pullu auferre. Sed  
 et adduxerunt pullu ad ihm et imposuit  
 illi vestimenta sua et sedit sup eu. **Crux**  
 Non quidem quod op nitate amonee oly  
 ueti usq ad ihm sup pullu ire dnm opor  
 tebat. cum iudam et omes galilad p am  
 bulauit sed signu erat quod fiebat. Sed  
 ayula aut vestimenta sua stauerunt in via  
**Jerom 9** Sub pedibus pulli asma. Alij at  
 frondes cedebant de arboribz et ster  
 nebant in via ayagis hoc ad ornatu  
 et ad sacramtu ptinet q ad nritate sequi  
 Et qui pibant et qui sequebant clamabae  
 dicentes osanna bndictu qui venit i noie  
 dnm ayulando em donec corrupta no  
 fuit cognouit q congrua erat ppter ad  
 honorauit ihm vnusquisq p dnm pnam  
 vritem. Unde laudantes apm ympnu da  
 uida assumpserunt dicentes osanna ad  
 pdm quosdam idem e q salui me fac.  
 Sedm vero quosdam idem e q ympnus  
 primo aut pmi vni esse. Nam mten  
 testimo puy psamo habet. o dno salui  
 me fac. quod in hebreo stp d e osanna.  
**Beda** Et aut osanna. Bnd hebraicu  
 compositu ex duobus corrupto et mtegro  
 Salua namq sine saluifica apud eos de  
 osy. At uero anna mteccio e de p rancis  
 quomo apud lacmos mteccio e dolentis  
 hoi. **Jerom 9** osanna igit e saluifica  
 dicit ut homies saluent ab eo bndeo